Kihn Bedachung + Druckerei Schiemenz GmbH
Freitag, den 22. Mai 2015, um 15:01

Starterliste: Prifung 01 Abt. : Springpriifung KI.M**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0277#

0288#

0332#

0343#

0013#

0354#

0356#

0289#

0317#

0338#

0165#

0053#

0088#

0157#

0232#

0291#

02924#

0295#

0296A

0301#

0315#

0331#

0333#

0004+#

0036#

0050#

0056A

0199#

001
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004

005

006

007

008
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010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Never Too Late

Pia Tessa de Pessoa

Sir Winston Churchill 3

Tinka Belle 2

Ambra 96

Zalute

Zodiac 9

Pink Panther 15

Romina 442

Stranger 30

Cordabelle N

Call me Cassini

Cassius Clay 26

Connor 46

Kinley 11

Q-Sieben 2

Qualite 4

Questo Vincitore

Quick Check

Quinta 86

Ricky 188

Sir Sergio L

Sitting Bill

Aconto 4

Balou 718

Caisy B

Callaghan Valley 2

Durante

Reiter (Nach-, Vorname)

Touloupis,Angelos

Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e
Ihle,Ulf

SV Merkwitz e. V., Abt. PS
Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.
Hubner,Anna-Katharina

RFV Libtheen-Garlitz e.V.

Moéller,Jorg

RFV Libtheen-Garlitz e.V.
Kachelhoffer,Johan

Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e
Junghénel,Jens

RFV Bobersene. V.

Wricke,Maximilian

RFV Niederwerbig e.V.

Kiecon,Msciw oj

Junghénel,Maik

RV Beestwind e. V.

Ew ald,Felix

Reitclub Gut Wochowsee e.V.
Krehl,Steffen

Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Wiktor,Paul

RV Beestwind e. V.
Svensson,Denise

RV Neu-Benthen fiir Reiten und Fahre
Endert,Ellen

RV von Treffenfeld/Rietzel e. V.
Selke-John,Jasmin

PferdeSV Pausin e.V.
Kersten,Friederike

Wérmlitzer SV "90 e. V.
Peters,Jan

RFV Schwanebeck e.V.
Schadock,Julia

PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Ménnekes,Jana

RFYV Cottbus An der Kutzeburger Mhl
Lésche,Tilo

RV Seyda e.V.

Maiw ald,Max

Reitclub Steinberghof e.V.
Ziems,Michael

Reit- u.Fahrverein Germ. Marne
Stroehmer,Siegmar

RFV HLG Neustadt e.V.
Lehrmann,Christoph

RFV Helmstedte. V.
Fritsch,Michael

RSC An der Leuba e. V.
Sternberg,Ludw ig

RFV Niederwerbig e.V.
Touloupis,Angelos

Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e

Nation Zeit

GRE

i

GER

GER

GER

GER

RSA

GER

GER

POL

GER

GER

GER

GER

SWE

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Starterliste: Prifung 01 Abt. : Springpriifung KI.M**

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0200# 029 Dusty RZ
0351# 030 Winning Mood 2
0020# 031 April The First 3
0133# 032 Clarissa 155
0063# 033 Candeloro 5
0072# 034 Carl 77

00934# 035 Celine 230
0119# 036 Charzyma W
0159# 037 Constantin 88
0166# 038 Cordula 45
0169A 039 Corfu 6

0177# 040 Crack S

0392# 041 Cupertino
0191+ 042 Digisport Corada 2
0207# 043 Floyd Pepper
0216# 044 Glenn Corrado
02384 045 Lady Chateau
0360# 046 Luca 172
0271# 047 Lukas 910
0276# 048 Montessa 3
0183# 049 Curtis 59
0187# 050 Dantos 6
0168# 051 Coretta 7
0269# 052 Lucca 104
0075# 053 Carmen van de Mieth
0120# 054 Chattanuga
0239# 055 Lady Joy 2
0259# 056 Little Joe 383

Reiter (Nach-, Vorname)

Ihle, Ulf

SV Merkwitz e. V., Abt. PS
Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.
Hubner,Anna-Katharina

RFV Libtheen-Garlitz e.V.
Moéller,Jorg

RFV Libtheen-Garlitz e.V.
Richter,Peer

RFV Taubenheim e. V.
Fréhlich,Peter

Léndliches Reiten und Fahren Blilow
Fechner,Dirk

BSV Guben Nord e.V., Abt. Reiten
Kiecon,Naw ojka

Weichsler,Malte

RFV Helmstedte. V.

Rau,Lars

Reit- und FahrSV Werben e.V.
Hirrle,Heinz-Ingo

Fehmarnscher Ringreiterverein e. V.
Melin,Johanna

RV Neu-Benthen fiir Reiten und Fahre
Thieme,Andre

RV German Horse Pellets e. V.
Mrugala,Wiktoria

Saak,Volker

Abt. RV Gut Herrenhélzer
Schadock,V olkmar
PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Mualler,Frank

RSC Dresden-Bihlau e. V.
Togel,Henry

Glashitter PSV e.V.
Eckardt, Toni

PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Junghénel,Jens

RFV Bobersene. V.
Wricke,Maximilian

RFV Niederwerbig e.V.
Kiecon,Msciw oj

Junghénel,Maik

RV Beestwind e. V.

Ew ald,Felix

Reitclub Gut Wochowsee e.V.
Krehl,Steffen

Léndlicher RFV Lentzke e.V.
Wiktor,Paul

RV Beestwind e. V.
Svensson,Denise

RV Neu-Benthen fiir Reiten und Fahre
Endert,Ellen

RV von Treffenfeld/Rietzel e.V.

Nation Zeit
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Starterliste: Prifung 01 Abt. : Springpriifung KI.M**

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter (Nach-, Vorname) Nation Zeit

0388# 057 Lanzerac 3 Touloupis,Angelos GRE
Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e

0240# 058 Lagazoui Ihle, UIf GER ==
SV Merkwitz e. V., Abt. PS

0173# 059 Cornet's Coconut ES Lehrfeld,Volker GER =
RFV Schwanebeck e.V.

0148# 060 Coming Home 3 Hibner,Anna-Katharina GER =
RFV Libtheen-Garlitz e. V.

0266# 061 Lotta GM Méller,Jérg GER =

RFV Libtheen-Garlitz e. V.
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